3 adiuverit / dementia, provideamus. Tanto enitn humilitatem 
nostram protectionis eius alis obambrari credimus, quanto 
regnum regnique nostri successum gratie ipsius donis ascri-

ibimus*). Notum sit igitur / omnibus Christi fidelibus tarn 
futuris quam presentibus, qualiter nos siquidem Fredericus 
dei gratia Romanorum rex monasterium beati Oeorgii Gos-

blarie ab antecessoribus nostris fundatam et regali, ut / dece-
bat, lideralitate vineis, villis, manäpiis, silvis, pratis, pascuis, 
aquis aquarumq u e decursibus, molendinis aliisque regalibus 

6 donis adornatum, set decursu temporis propter minus / adhi-
bitas confirmationes et diversorum negligentiam pluribus frau-
datum, petente fideli b) nostro Berenhardo Hildenesheimensic) 
episcopo, ad cuius curam eadem spectat ecclesia, Bennone 

— 63 — 

7 etiam / ipsius loci preposito necnon cognato nostro duce Hein-
rico Saxonie atque Bawarie d ) aliisque primatibus et nobilibus 
regni divin? retributionis intuitu redintegrare curavimus. Unde 

8 in Swanebegge / curtem cum triginta mansis et areis suis et 
litonibus et tribus molendinis cum pratis circumiacentibus, 
ecclesiam quoque cum sex mansis et dimidio, in Ebbekesdorfe) 

9 dimidium mansum cum / area, in monte, qui Lintberch dicitur, 
tres mansos et dimidium cum silva, qug Northolt dicitur, item 
sil v am, qug'Al dicitur, civitati Goslarie contiguam cum uni-

10 versis agris cultis et / incultis inter duas publicas vias et anti-
quas, unam, que Beningeroth, alteram, que Immeneroth ducit, 
predium quoque in Hoysen f) necnon predium in Eilenroth 

11 liberalitate antecessorum nostrorum / prefat? beati Georgii 
martyris ecclesie olim collata, decimam f) quoque cum %1olen-
dino in Hoysen, novale etiam in Barthenhusen cum f) deciirfS, 
quibus Bernhardus supramemoratg Hildenesheimensis eccle-

12 si£ / episcopus pro remedio animg sug altare beati Georgii 
dotavit, itemque molendinum in Mandere«), quod emerunt cano
nici eiusdem loci ä Cönrado de Caltbhetht regia irrefragabiliter 

13 auctoritate / in perpetuam proprietatem eidem ecclesie consta-
bilivimus. Preterea fratres ibidem deo sub regula beati Augu
stini militantes amminiculo prebendg su§ novale in Thied-

14 wardingerothe videlicet / XXI mansos cum XIII areis et 
pratis, silvam etiam, que Horst dicitur, et Septem areas in 
Reinswiderode ä ministerialih) nostro Liuthegero et ä iustis 

15 heredibus eius, astipulante et / laudante filio 1) fratris eius 
Adelhardo, legitima emptione comparaverunt. Quam empti-
onem cum prescriptis regalibus et episcopalibus donis et fide-